56
 Polymetron 9611sc 在线磷表
营养盐在线分析仪
Polymetron 9611sc 在线磷表
典型应用
仪器特点
测量原理
订购指南
低量程磷表：低量程磷表为一款在线连续监测仪表，采
用抗坏血酸比色法于波长880nm处进行测定磷酸盐浓度。
高量程磷表：高量程磷表为一款在线连续监测仪表，采
用钒钼酸比色法于波长480nm处进行测定正磷酸盐浓度。
9611.KTO.PH.A1U     	哈希9611sc高量程磷分析仪，AC,
                               	 1通道,  包含90天使用的哈希试剂。
9611.KTO.PH.A2U     	哈希9611sc高量程磷分析仪，AC,
                               	 2通道, 包含90天使用的哈希试剂。
9611.KTO.PH.A4U     	哈希9611sc高量程磷分析仪，AC,
                               	 4通道, 包含90天使用的哈希试剂。
9611.KTO.PL.A1U       	哈希9611sc低量程磷分析仪，AC,
                               	 1通道, 包含90天使用的哈希试剂。
9611.KTO.PL.A2U      	哈希9611sc低量程磷分析仪，AC,
                               	 2通道, 包含90天使用的哈希试剂。
9611.KTO.PL.A4U      	哈希 9611sc 低量程磷分析仪，AC,
                               	 4通道, 包含90天使用的哈希试剂。
●  在线连续监控磷酸盐含量
●  热力发电厂汽包炉水
●  其他工业水系统